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Spotkanie z Mikołajem

Burmistrz  Miasta  Gorlice  oraz  Gorlickie  Centrum  Kultury  serdecznie  zapraszają  na
„Spotkanie z Mikołajem”, które odbędzie się 1 grudnia br. (sobota) o godz. 15:00 i 17:00 w
sali teatralnej Gorlickiego Centrum Kultury. Wstęp na spotkanie za okazaniem bezpłatnych
wejściówek.

W programie:

Przedstawienie pt.:  "Renifer (Ka) i  Bałwanek"
Animacje i  zabawy interaktywne w wykonaniu artystów  z „Fabryki Kultury”
Wręczenie upominków dzieciom przez Świętego Mikołaja

Ważne!!!

Podstawą  do  wzięcia  udziału  w  imprezie,  jest  odebranie  WEJŚCIÓWEK,  które  będą
dostępne od 26.11.2018 od godz. 10.00 w sekretariacie Gorlickiego Centrum Kultury
oraz w Pawilonie Historii Miasta Gorlice.

Każda  osoba,  która  chce  wziąć  udział  w  imprezie  musi  odebrać  wejściówkę  (dotyczy
dorosłych oraz dzieci). Miejsca nie będą numerowane.

Dla  każdego  dziecka  uczestniczącego  w  spotkaniu  przewidziany  jest  drobny
upominek.



Opis spektaklu:

"Renifer (Ka) i Bałwanek" – opowiada historię Reniferki, (jak powierzchnie wiadomo nikt
nie wie jak określa się dziewczynę „Renifer" - niektórzy mówią, że jest to sarna, niektórzy, że
łania), która próbuje zrealizować swoje wielkie pragnienie – CHCE NALEŻEĆ DO EKIPY
PRZEWOZOWEJ  ŚWIĘTEGO  MIKOŁAJA!!!  (Co  z  kolei  wiadomo,  jest  szczytem  marzeń
każdego Renifera, niezależnie od płci!)

Reniferka za wzór ma swojego ojca – SUPER BOHATERA w świecie reniferów - sławnego
Rudolfa - ona sama ubolewa nad własnym, dość poważnym defektem – niestety niedowidzi.

Pewnego dnia  Reniferka  udaje  się  do  firmy,  która  zajmuje  się  rekrutacją  reniferów do
przewozu sań Mikołaja. Firmę ową prowadzi niejaki Bałwan Kowalski – w skrócie - Pan B. -
notabene - w bardzo nietypowy sposób. Nie każdy renifer nadaje się, aby spełnić wymogi,
jakże odpowiedzialnego zadania – podróżowania razem z Mikołajem.

Czy Reniferce uda się dostać do przewozowej ekipy Św Mikołaja, pomimo jej słabego wzroku
i spełnić swoje marzenie???

Scenariusz i teksty piosenek: Mateusz Trembaczowski, reżyseria: Ania Leśniak

Serdecznie zapraszamy!


